Информационный
Вестник

Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

№ 43
18 августа 2023 года

                                                                Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1
	Постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 17 августа 2023 г. № 32 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017  № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы»
	3

Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 17.08.2023 № 32  «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017  № 71
«Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», протокола заседания общественной комиссии о подведении результатов голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы» от 01.08.2023 г.,  администрация сельского поселения «Сторожевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017 № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на  территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы», следующее изменение:
приложение 6 к Муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Х.Н.Гевейлер

Приложение
к  постановлению администрации
сельского поселения «Сторожевск»
от 17.08.2023 г. № 32

«Приложение № 6
к Муниципальной программе
«Формирование комфортной городской
 среды на территории сельского поселения
 «Сторожевск» на 2018-2025 годы»

Адресный перечень территорий общего пользования,
расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», на которых планируется благоустройство
 в 2018-2025 году

	Адрес территории
общего пользования
	Дата планируемого благоустройства

	Обелиск павшим землякам в ВОВ (территория вблизи д.2 по улице Первомайская)
	2018

	Детская площадка, местечко «Катыд» (вблизи д.2 по ул.Октябрьская)
	2018

	Детская площадка, местечко «Кывтыд» (вблизи д.91 по ул.Совхозная)
	2018

	Аллея памяти
(территория вблизи д. 40 по ул. Интернациональная)
	2019

	проезд к домам по ул. Интернациональная
 от дома № 68Г до дома № 72
	2020

	проезд к домам по ул. Советская
 от дома № 2А до дома № 10
	2021

	проезд к домам по ул. Полевая
 от дома № 16 до дома № 26 (первый этап)
	2022

	проезд к домам по ул. Полевая
 от дома № 16 до дома № 26 (второй этап)
	2023

	Детская площадка
вблизи дома № 51 по ул. Интернациональная
(первый этап)
	2024

	Детская площадка
вблизи дома № 51 по ул. Интернациональная
(второй этап)
	2025

Издание  Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Редакционная коллегия:
Руководитель – ответственный секретарь – С.М. Попова
Члены редакционной коллегии: Н.Г. Ладанова, А.А.Лапина

Адрес редколлегии:
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.
Телефон: (882136)9-12-04

[bookmark: _GoBack]Подписано в печать 18 августа 2023 года.
Тираж – 2 экз.
Формат А5.

Отпечатано в администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.

5